

Goiânia - GO, 18 de Julho de 2022



À
 Prefeitura Municipal de Jaguaruana - CE
 Av. Simão Góes 1519 - Centro
 CEP: 62823000
 JAGUARUANA - CE

Referência : Pregão Eletrônico Nº 2022.06.02.01-PE
 Data de Abertura dia 07/07/2022 às 10:00

Prezados Senhores,

Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias

Prazo de Entrega: 20 (vinte) dias

Local de Entrega: Almoxarifado, localizado na sede da Prefeitura Municipal de Jaguaruana-CE, Praça Adolfo Francisco da Rocha, nº 404,

Garantia: Os produtos possuem garantia de 12(doze) meses contra defeitos de fabricação, exceto contra o uso ou armazenamento inadequado dos mesmo, conforme código de defesa do consumidor.

Banco(s) para depósito:

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:
 NOME DO BANCO: SICOOB
 AGÊNCIA Nº:3285
 CONTA CORRENTE Nº:55117-1

LOTE 01						
Item	Nosso Código	Qtde	Und	Descrição / Descrição Técnica / Observação	Preço Unitário R\$	Total Item R\$
01	Vipper	1	UN	BATERIA CONVENCIONAL Marca: C.IBANEZ	3.598,20	3.598,20
Preço Unitário: TRÊS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS						
Total Item: TRÊS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS						
02	KCY	1	KIT	KIT DE PRATOS PARA BATERIA Marca: DREAMER	900,85	900,85
Preço Unitário: NOVECIENTOS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS						
Total Item: NOVECIENTOS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS						
03	MBB701L	1	UND	TUBA 3/4 Bb Marca: MAGNUM	10.250,00	10.250,00
Preço Unitário: DEZ MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS						
Total Item: DEZ MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS						



04	QCL200N	12	UND	CLARINETA Bb Marca: QUASAR	1.120,00	13.440,00
Preço Unitário: UM MIL, CENTO E VINTE REAIS						
Total Item: TREZE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS						
05	QAS100L	6	UND	SAX ALTO Eb Marca: QUASAR	3.099,25	18.595,50
Preço Unitário: TRÊS MIL E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS						
Total Item: DEZOITO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
06	QTS200L	4	UND	SAX TENOR Bb Marca: QUASAR	2.660,00	10.640,00
Preço Unitário: DOIS MIL, SEISCENTOS E SESENTA REAIS						
Total Item: DEZ MIL, SEISCENTOS E QUARENTA REAIS						
07	QSL411L	2	UND	TROMBONE DE PISTO C Marca: QUASAR	2.700,00	5.400,00
Preço Unitário: DOIS MIL E SETECENTOS REAIS						
Total Item: CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS						
08	MTR300L	6	UND	TROMPETE Bb Marca: MAGNUM	979,40	5.876,40
Preço Unitário: NOVECIENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS						
Total Item: CINCO MIL, OITOCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS						
09	QVE100	12	UND	VIOLÃO DE CORDAS DE AÇO Marca: QUASAR	706,50	8.478,00
Preço Unitário: SETECENTOS E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
Total Item: OITO MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS						
10	P- 240	1	UN	BLOCO SONORO AGUDO Marca: PRINCE	140,00	140,00
Preço Unitário: CENTO E QUARENTA REAIS						
Total Item: CENTO E QUARENTA REAIS						
11	P- 242	1	UN	BLOCO SONORO GRAVE Marca: PRINCE	140,00	140,00
Preço Unitário: CENTO E QUARENTA REAIS						
Total Item: CENTO E QUARENTA REAIS						
12	TA453	1	UN	MINI RACK TA453 3 HASTES PRETO Marca: TORELLI	340,40	340,40
Preço Unitário: TREZENTOS E QUARENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS						
Total Item: TREZENTOS E QUARENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS						
13	QBS100L	2	UND	SAXOFONE SB506 BARITONO MTB Marca: QUASAR	15.000,00	30.000,00
Preço Unitário: QUINZE MIL REAIS						
Total Item: TRINTA MIL REAIS						
14	QVN39	6	UND	VIOLÃO ESTUDIO NYLON N14 Marca: QUASAR	391,00	2.346,00
Preço Unitário: TREZENTOS E NOVENTA E UM REAIS						
Total Item: DOIS MIL, TREZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS						

15	QTU700L	2	UND	TUBA EM Eb Marca: QUASAR	15.498,45	30.996,90
Preço Unitário: QUINZE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS Total Item: TRINTA MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
16	QSS103L	2	UND	SAXOFONE SB502 SOPRANO EM SIB Marca: QUASAR	2.934,00	5.868,00
Preço Unitário: DOIS MIL, NOVECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS Total Item: CINCO MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS						
17	QFL900N	4	UND	FLAUTA TRANSVERSAL C Marca: QUASAR	868,00	3.472,00
Preço Unitário: OITOCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS Total Item: TRÊS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS						
18	60022	1	UND	CAIXA GUERRA ALUMINIO 437" Marca: LUEN	196,00	196,00
Preço Unitário: CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS Total Item: CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS						
19	TWR14MB	1	PAR	PRATO 14" L14MB C/ ALÇA SERIES Marca: ORION	464,09	464,09
Preço Unitário: QUATROCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E E NOVE CENTAVOS Total Item: QUATROCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E E NOVE CENTAVOS						
20	QLR27T-TBR	2	UND	LIRA JUVENIL CSROMATICO P0160 25T 25MM CSAC7 Marca: QUASAR	825,00	1.650,00
Preço Unitário: OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS Total Item: UM MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS						
21	QH500L	4	UND	TROMPA TPA680 EM FA/SIB Marca: QUASAR	4.465,96	17.863,84
Preço Unitário: QUATRO MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS Total Item: DEZESSETE MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS						
22	QPC901S	2	UND	PICCOLO FLAUTIM Marca: QUASAR	1.426,99	2.853,98
Preço Unitário: UM MIL, QUATROCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS Total Item: DOIS MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS						
23	MSL403L	4	UND	TROMBONE DE VARA COM ROTOR Marca: MAGNUM	1.808,80	7.235,20
Preço Unitário: UM MIL, OITOCENTOS E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS Total Item: SETE MIL, DUZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS						
24	QEP600L	1	UND	BOMBARDINOWEPMA5N SIB Marca: QUASAR	3.050,88	3.050,88
Preço Unitário: TRÊS MIL E CINQUENTA REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS Total Item: TRÊS MIL E CINQUENTA REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS						
25	TWR10SP	1	UND	PRATO SPLASH Marca: ORION	193,75	193,75
Preço Unitário: CENTO E NOVENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS Total Item: CENTO E NOVENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS						

Total - LOTE 01: (R\$ 183.989,99) - CENTO E OITENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS

Valor Total da Proposta R\$: 183.989,99 - CENTO E OITENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS

DECLARAMOS, para os devidos fins, QUE CONSIDERAMOS, NA FORMULAÇÃO DOS CUSTOS DA PROPOSTA DE PREÇOS: 1) o valor do produto; 2) os tributos (impostos, taxas, contribuições); 3) fretes; 4) seguros; 5) os encargos sociais e trabalhistas incidentes; e 6) outros que incidam ou venham a incidir sobre o preço a ser ofertado. 7) Declaramos que atendemos todas as exigências do edital.



João Paulo Pavan Roriz
Cargo: Diretor
RG : 4316747 SPTC/GO
CPF: 711.601.911-15